2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»________2018                     		                                №_______
[bookmark: Par1]
О    конкурсе  «Лучший работник
в сфере муниципального управления
города Ханты-Мансийска»

В целях повышения престижа муниципальной службы, распространения передового опыта в области муниципального управления, повышения профессионального уровня работников органов местного самоуправления, раскрытия их творческого потенциала, формирования
и развития кадрового резерва, резерва управленческих кадров, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийка:
1. Утвердить:
1.1.Положение о порядке проведения конкурса «Лучший работник
в сфере муниципального управления города Ханты-Мансийска» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2.Положение о комиссии конкурса «Лучший работник в сфере муниципального управления города Ханты-Мансийска» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
	2.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 01.02.2016 №79 «Об утверждении Положения
о проведении ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий города Ханты-Мансийска».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Есину М.В.

Глава города
[bookmark: Par37][bookmark: Par71][bookmark: Par76]Ханты-Мансийска							        М.П.Ряшин